МИНОБРНАУКИРОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Саратовский государственный

технический университет

имени Гагар.ша Ю.А.»

ПРИКАЗ

tJJ. O~, МЦ N. 5"Я-fl
г.Саратов

О внесении изменений в приказ

от 30.05.2022 N2438-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приложение 1 к приказу от 30.05 .2022
N2438-П «О стоимости обучения» в части филиала СПУ имени Гагарина Ю.А.

в г. Петровске по образовательным про граммам среднего профессионального

образования - программам подготовки специалистов среднего звена на 1 курсе
очной формы обучения в 2022/2023 учебном году, дополнив следующими
направлениями:

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

21.02.05 Земельно-имущественные отношения

И.о. ректора

Д.И . н ., профессор

70000
75000

С.Ю.Наумов